
CZECH ROCKET

CHALLENGE 2025

ready for liftoff?

Zapoj se do soutěže a vyzkoušej si práci skutečných

raketových inženýrů!



MISSION: CO JE CRC?

Czech Rocket Challenge je týmová soutěž určená pro středoškoláky a vysokoškoláky, kteří

chtějí získat praktické zkušenosti v oblasti raketové vědy.

Vaším úkolem bude navrhnout, postavit a odpálit raketu, která nebude hodnocena jen podle

dosažené výšky, ale i podle kvality návrhu, inovací a celkového řešení. Dostanete od nás

motor a výškoměr, zbytek je jen na vás!

Celý proces soutěže je podporován workshopy a individuálními konzultacemi. Příručka vám

poskytne všechny nezbytné informace, pravidla a technické specifikace.

Tato soutěž není jen o technických dovednostech, ale také o kreativitě, týmové práci a odvaze

jít za hranice běžných možností. Czech Rocket Challenge je skvělou příležitostí, jak spojit

teorii s praxí, inovovat a tvořit budoucnost českého vesmíru.

Přihlaste se a staňte se součástí pátého ročníku!



SOUTĚŽNÍ KATEGORIE SŠ nováčci

SŠ pokročilí

VŠ pokročilí

300,-/ týmREGISTRAČNÍ POPLATEK

LAUNCH DAY 11. 7. 2025

REGISTRACE DO SOUTĚŽE 15. 12. - 24. 2. 2025

na stránkách  czeroc.cz

VELIKOST TÝMU 3 - 6 členů*

*V týmu musí být alespoň jeden zletilý člen. V případě

středoškolského týmu může být součástí týmu učitel/mentor.

OBECNÉ INFORMACE

http://czeroc/


15. 12. 2024

FLIGHT PLAN: HARMONOGRAM SOUTĚŽE

Březen 2025

6. 4. 2025

11. 7.  2025

24. 2. 2025

REGISTRACE

Tvorba týmů

WORKSHOPY
na stavbu, bezpečnost 

rakety a OpenRocket

KONCEPČNÍ REPORT

FINÁLOVÝ DEN

FINÁLNÍ REPORT

 VŠ  28. 6. 2025

 SŠ  22. 6. 2025





Přihlaste se na stránkách czechrocketchallenge.cz

Video Czech Rocket Challenge 2024

Instagram: @czechrocketchallenge

JDETE DO TOHO?

https://czechrocketchallenge.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=Um62HSwGkOY
https://www.youtube.com/watch?v=Um62HSwGkOY
https://www.instagram.com/czechrocketchallenge?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
https://www.instagram.com/czechrocketchallenge?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==

